第 69 回調布祭実行委員会 委員長 佐々木 翼 渉外局長 椎名 真梨

## 企業ブース出店のご案内

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度電気通信大学では、11 月 22 日(金)、23 日(土)、24 日(日)の 3 日間にわたり第 69 回調布祭を開く運びとなりました。

調布祭は、各クラブ、サークル、学科、研究室において一年間活動してきた成果を、自分たちの手で発表する大きな機会であり、調布祭実行委員会でも様々な企画を予定しています。例年一般来場者を始め、本学卒業生や他大学の学生など多くの方々が調布祭に足を運んで下さいます。おかげさまで昨年は来場者数が 25,000 人を超え、調布祭は大成功を収める事が出来ました。

さて、調布祭実行委員会では、本祭期間中におきまして、企業の方によるブースの出展を募集しております。ブース内容に関しましては、出来る限り貴社のご要望に沿うように取り決めたいと存じます。なお、電気通信大学の電力や出店場所の都合により、全てのご要望にお答えすることが出来ないことを予めご了承下さい。

また、ブース出店希望が多数の場合、先着順で取り決めさせていただきますので、ご理解の程、お願い致します。

ご協賛の内容につきましては下記のようにご案内させていただきますので、何卒よろしくお願い致します。

敬具

## <ブース出店について>

- ・ ブースの内容:企画内容は持ち込みとなっております。(最大使用可能電力量:1000 ワット)
- ・ ブース出店料:1日毎に5万円(テント貸し出し料を含む) 3日間の出店にご協力して頂ける場合、値段を下げさせていただきます。 テントの規格に関しましては未定でございます。決定次第お知らせし ます。
- ・ ブース出店可能な期間:11月22日,23日,24日
- ・ お支払い方法:第69回調布祭後にお伝えさせていただきます。
- ・ (当方の銀行口座は、調布祭後にお知らせ致します。)
- ・ 出店希望締め切り日:令和元年9月30日
- ・ 申込方法:同封の申込用紙に企画内容を簡略化したもののご記入をお願い致します。 別途企画書をお持ちの方はそちらも同封していただき、郵送で調布祭実行 委員会室宛にご送付頂くか、調布祭実行委員会渉外局のメールアドレスま でお送り下さい。

以上

ご不明な点等ございましたら、以下の連絡先にご連絡下さい。

連絡先

〒182-0021 東京都調布市調布ヶ丘1丁目5番地1号

電気通信大学 調布祭実行委員会

ブース出展担当:090-2766-2026(相川)

E-mail: shougai@chofusai.uec.ac.jp